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CONSEIL D’ENTREPRISE 

Le Conseil d’entreprise (CE) dispose de compétences sociales, économiques et financières. Il est informé régulièrement de l’emploi et de son évolution ainsi que de 
la situation économique de l’université. Le CE émet des avis concernant l’organisation du travail et les conditions de travail, la formation, l’introduction de nouvelles 
technologies, la politique du personnel, l’accueil des nouveaux membres du personnel, le télétravail … Il doit approuver la désignation du réviseur d’entreprise ainsi 
que toute modification du règlement de travail. Il prend les décisions relatives aux fermetures collectives et à l’affectation des jours fériés à récupérer.

Prénom Nom Entité Téléphone Courriel Site Bâtiment, bureau

Ahmed Abdi SASE 065 32 33 27 ahmed.abdi@uclouvain.be Mons Bâtiment K, Étage 00, B 007

Ahmed Adrioueche ILV 010 47 45 38 ahmed.adrioueche@uclouvain.be LLN CV9 (Traverse d'Esope 1), étage 03, A 318

Barbara Apraxine ESPB 02 211 79 60 barbara.apraxine@uclouvain.be St-Louis BOTA 38, Étage 05, 0002

Nancy Clause DESY 010 47 96 09 nancy.clause@uclouvain.be LLN de Hemptinne, Étage 01, B 132

Roxane Coppin BIUL 010 47 48 83 roxane.coppin@uclouvain.be LLN Erasme, Étage 02, B 206.20

Ghislaine Declève DESY 010 47 26 07 ghislaine.decleve@uclouvain.be LLN de Hemptinne, Étage 01, B 133

Olivier Delcourt SGSI 010 47 38 24 olivier.delcourt@uclouvain.be LLN Pythagore, Étage 01, A 116

Clément Delzotti ICTM - INGI 010 47 31 76 clement.delzotti@uclouvain.be LLN Réaumur, Étage 01, A 127

Muriel Denayer DESY 010 47 26 02 muriel.denayer@uclouvain.be LLN de Hemptinne, Étage 01, B 131

Vinciane Desnoeck SIC 010 47 38 84 vinciane.desnoeck@uclouvain.be LLN Halles universitaires, Étage 01, C 124

Marie-Sophie Devresse DRT/CRIM 010 47 46 79 marie-sophie.devresse@uclouvain.be LLN More, Étage 01, C 123

Laurent Francis EPL 010 47 35 33 laurent.francis@uclouvain.be LLN Maxwell, Étage 01, A 144

Bernard Fusulier IACS 010 47 42 73 bernard.fusulier@uclouvain.be LLN Leclercq, Étage 03, B 340

Thierry Grosbois DESY 010 47 26 39 thierry.grosbois@uclouvain.be LLN de Hemptinne, Étage 01, B 131

Fabienne Horstermans TRAV 010 47 92 14 fabienne.horstermans@uclouvain.be LLN Doyens, Étage 03, A 312

Nathalie Kruyts LLL 010 47 88 85 nathalie.kruyts@uclouvain.be LLN Grand Rue 54, Étage 02, D 211

Fabienne Leloup ESPO 065 32 32 69 fabienne.leloup@uclouvain.be Mons Bâtiment B, Étage 03, B 320

François-Xavier Lievens ESPO 010 47 39 23 francois-xavier.lievens@uclouvain.be LLN Doyens, Étage 03, A 319

Corinne Marchal SERP 010 47 87 31 corinne.marchal@uclouvain.be LLN de Hemptinne, Étage 00, C 009

Boris Maroutaeff SGSI 010 47 49 62 boris.maroutaeff@uclouvain.be LLN More, Étage 03, C 331

Charlotte Mbelu – 
Mukwanga

ADFI 010 47 82 17 charlotte.mbelu@uclouvain.be LLN Le Parc, Étage 01, B 156

Frédéric Minne SGSI 010 47 27 73 frederic.minne@uclouvain.be LLN Pythagore, Étage 01, B 109

Nicolas Moens IACS 010 47 24 85 nicolas.moens@uclouvain.be LLN Leclercq, Étage 02, A 286

Mathilde Montulet SIAB 02 7923664 mathilde.montulet@uclouvain.be St-Louis Préfecture (PREF) - Étage 04, 0044

Charles Pence ISP 010 47 45 30 charles.pence@uclouvain.be LLN Mercier, Étage 02, B 214

Carlos Reffers Maza BIUL 010 47 85 09 carlos.reffers@uclouvain.be LLN Socrate, Étage -2, B-210

Luca Sgambi LOCI 069 85 78 25 luca.sgambi@uclouvain.be Tournai LOCI Tournai, Étage 01, C 103

Jean-Pierre Szikora DDUV 02 764 75 00 jean-pierre.szikora@uclouvain.be Woluwe ICP, Tour 75, Étage 04, 5914

Damien Ugeux JURI 010 47 47 35 damien.ugeux@uclouvain.be LLN More (SH03) - Étage 02, C 251

Catherine Urbain SRU 065 32 35 20 catherine.urbain@uclouvain.be Mons Restaurants universitaires La Bascule

Yannick Vanderborght ESPB 02 792 36 23 yannick.vanderborght@uclouvain.be St-Louis Rue du Marais 119A, 5e étage, 5004

Laura Vecchiato LRIM - SPLE 
- IACS

010 47 83 53
010 47 42 16

laura.vecchiato@uclouvain.be LLN Doyens - Étage 01, A 120
Place Montesquieu, 1 B238

Jean-Marc Verhasselt BIUL - DESY 02 211 79 06 jean-marc.verhasselt@uclouvain.be St-Louis Ommegang, Étage 03, 0303
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DÉLÉGATION SYNDICALE CNE

La délégation syndicale représente et défend le personnel dans ses intérêts individuels et collectifs auprès des autorités de l’université et du FNRS. Elle veille à 
l’application de la législation sociale. Elle négocie avec les autorités de l’université et les pouvoirs publics les conditions de travail (barèmes, statuts, règlements …). 
Elle conclut des conventions collectives de travail (CCT) afin d’améliorer les conditions de travail des membres du personnel.

Prénom Nom Entité Téléphone Courriel Site Bâtiment, bureau

Ahmed Adrioueche ILV 010 47 45 38 ahmed.adrioueche@uclouvain.be LLN CV9 (Traverse d'Esope 1), étage 03, A 318

Barbara Apraxine ESPB 02 211 79 60 barbara.apraxine@uclouvain.be St-Louis BOTA 38, Étage 05, 0002

Pierre Baudewyns  ESPO 010 47 42 62 pierre.baudewyns@uclouvain.be LLN Leclercq, Étage 02, B 289

Melodie Benrahmoune AIDE 010 47 24 77 melodie.benrahmoune@uclouvain.be LLN Rue des Wallons 10,Étage 02, 1,201

Jonathan Bertholet AIDE 010 47 20 33 jonathan.bertholet@uclouvain.be LLN Rue des Wallons 10/L1.01.01

Geneviève Briet ILV 010 47 45 37 genevieve.briet@uclouvain.be LLN CV9 (Traverse d'Esope 1), étage 01, A 142

Iman Chaabane AIDE 010 47 40 37 iman.chaabane@uclouvain.be LLN Rue des Wallons 10,Étage 02, 1,201

Nancy Clause DESY 010 47 96 09 nancy.clause@uclouvain.be LLN de Hemptinne, Étage 01, B 132

Ghislaine Declève DESY 010 47 26 07 ghislaine.decleve@uclouvain.be LLN de Hemptinne, Étage 01, B 133

Stéphane Deconinck ELI 010 47 37 51 stephane.deconinck@uclouvain.be LLN Le Carnoy, Étage 00, D 071

Florence Delmotte ESPB 02 792 36 15 florence.delmotte@uclouvain.be St-Louis BOTA 43

Franck Delwiche  GTPW 02 764 44 77 franck.delwiche@uclouvain.be Woluwe Les Arches (44), Étage 02, A 209

Muriel Denayer  DESY 010 47 26 02 muriel.denayer@uclouvain.be LLN de Hemptinne, Étage 01, B 131

Joëlle Deuse MAPP 010 47 96 80 joelle.deuse@uclouvain.be LLN Musée L, Étage 00, A 037.20

Valérie Dupont SAFI 065 32 33 32 valerie.dupont@uclouvain.be Mons Bâtiment I, Étage 00, I 010

Bouazza Es Saadi LDRI 02 764 73 96 bouazza.essaadi@uclouvain.be Woluwe Van Helmont, Étage 3, 6344

Ingrid Falque INCAL 010 47 49 67 ingrid.falque@uclouvain.be LLN Erasme, 4e étage, b449

Natacha Firenze DESY 010 47 20 09 natacha.firenze@uclouvain.be LLN de Hemptinne, Étage 01, B 134

Laurent Francis EPL 010 47 35 33 laurent.francis@uclouvain.be LLN Maxwell, Étage 01, A 144

Thierry Grosbois DESY 010 47 26 39 thierry.grosbois@uclouvain.be LLN de Hemptinne, Étage 01, B 131

Isabelle Hennau IMMC 010 47 22 00 isabelle.hennau@uclouvain.be LLN Stevin, Étage 00, A 068

Fabienne Horstermans TRAV 010 47 92 14 fabienne.horstermans@uclouvain.be LLN Doyens, Étage 03, A 312

Julie Jadoul ELIV 010 47 27 59 julie.jadoul@uclouvain.be LLN Carnoy, Étage 01, C 183

David Jeanson ADFI 010 47 82 83 david.jeanson@uclouvain.be LLN Le Parc, Étage 01, B 117

Marie 
Christine

Joveneau ICTM 010 47 80 34 marie.joveneau@uclouvain.be LLN Euler, Étage 01, A 104.10

Nathalie Kruyts LLL 010 47 88 85 nathalie.kruyts@uclouvain.be LLN Grand Rue 54, Étage 02, D 211

Philippe Lefèvre ICTM 010 47 23 82 philippe.lefevre@uclouvain.be LLN Euler, Étage 02, A 222

Andreia Lemaître ESPO 010 47 39 00 andreia.lemaitre@uclouvain.be LLN Dupriez, Étage 01, D 167

Delphine Magnin IMCN 010 47 35 61 delphine.magnin@uclouvain.be LLN Botzmann, Etage 02, A 223.20

Corinne Marchal SERP 010 47 87 31 corinne.marchal@uclouvain.be LLN de Hemptinne, Étage 00, C 009

Boris Maroutaeff SGSI 010 47 49 62 boris.maroutaeff@uclouvain.be LLN More, Étage 03, C 331
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Charlotte Mbelu-Mukwanga ADFI 010 47 82 17 charlotte.mbelu@uclouvain.be LLN Le Parc, Étage 01, B 156

Carole Michaux ELIM 010 47 34 10 carole.michaux@uclouvain.be LLN Kellner, Étage 01, D 131

Frédéric Minne SGSI 010 47 27 73 frederic.minne@uclouvain.be LLN Pythagore, Étage 01, B 109

Charlotte Moury AIDE 010 47 24 34 - 
02 764 41 31

charlotte.moury@uclouvain.be LLN
Woluwe

Rue des Wallons 10,Étage 01, 1,101
Promenade de l'Alma 31

Matthieu Palate ADRE 010 47 25 41 matthieu.palate@uclouvain.be LLN Le Parc, Étage 02, B 235

Hervé Pourtois FIAL 010 47 81 19 herve.pourtois@uclouvain.be LLN Dupriez, Étage 03, D 308

Anelise Renson ADRI 010 47 30 95 anelise.renson@uclouvain.be LLN Halles universitaires, Étage 04, C 425

Miguel Souto Lopez ESPO 065 32 33 40 miguel.souto@uclouvain.be Mons Bâtiment B, Étage 02, B 218

Jean-Pierre Szikora DDUV 02 764 75 00 jean-pierre.szikora@uclouvain.be Woluwe ICP, Étage 04, Local 5914

Rosine Testa SAFI 065 32 33 36 rosine.testa@uclouvain.be Mons Bâtiment I, Étage 00, I 009

Gentiane Vanden Noortgate ADPI 010 47 89 02 gentiane.vandennoortgate@uclouvain.be LLN SC18 (Avenue Georges Lemaître 2),  
Étage 00, F 004.20

Yannick Vanderborght ESPB 02 792 36 23 yannick.vanderborght@uclouvain.be St-Louis Rue du Marais 119A, 5e étage, 5004

Laura Vecchiato  LRIM
SPLE
IACS

010 47 83 53
010 47 42 16

laura.vecchiato@uclouvain.be LLN Doyens, Étage 01, A 120

Place Montesquieu, 1  B238

Jean-Marc Verhasselt BIUL - 
DESY

02 211 79 06 jean-marc.verhasselt@uclouvain.be St-Louis Ommegang, Étage 03, 0303

Anne Verwaerde  PSP 010 47 33 62 anne.verwaerde@uclouvain.be LLN Michotte, Étage 01, C 152

Contacts

CNE-UCLouvain à LLN
Bâtiment M. de Hemptinne
1er étage, aile B
Bureaux B 131 à B 134 
Boîte L7.01.11
Chemin du Cyclotron 2 
1348 Louvain-La-Neuve

CNE-UCLouvain à Woluwe
Tour 53, 4e étage, local 53.04-1245

CNE-UCLouvain à Mons
Bâtiment B, local B 011

UCLouvain

Courriels et téléphones

nancy.clause@uclouvain.be - 010/47 96 09
ghislaine.decleve@uclouvain.be - 010/47 26 07
muriel.denayer@uclouvain.be - 010/47 26 02
natacha.firenze@uclouvain.be - 010/47 20 09
thierry.grosbois@uclouvain.be - 010/47 26 39
jean-marc.verhasselt@uclouvain.be - 02/211 19 06

Vos délégué·es CNE 2024-2028  

à l'UCLouvain
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Prénom Nom Entité Téléphone Courriel Site Bâtiment, bureau

Pierre Baudewyns ESPO 010 47 402 62 pierre.baudewyns@uclouvain.be LLN Leclercq, Étage 02, B 289

Jean-Michel Bruffaerts ADEF 02 211 78 04 jean-michel.bruffaerts@uclouvain.be St-Louis BOTA 43, Étage 04, 0043

Nancy Clause DESY 010 47 96 09 nancy.clause@uclouvain.be LLN de Hemptinne, Étage 01, B 132

Ghislaine Declève DESY 010 47 26 07 ghislaine.decleve@uclouvain.be LLN de Hemptinne, Étage 01, B 133

Stéphane Deconinck ELI 010 47 37 51 stephane.deconinck@uclouvain.be LLN Carnoy, Étage 00, D 071

Fabienne Delbrouck SGSI 010 47 92 31 fabienne.delbrouck@uclouvain.be LLN de Hemptinne, Étage 00, B 017

Clément Delzotti ICTM - INGI 010 47 31 76 clement.delzotti@uclouvain.be LLN Réaumur, Étage 01, A 127

Muriel Denayer DESY 010 47 26 02 muriel.denayer@uclouvain.be LLN de Hemptinne, Étage 01, B 131

Marianne Germen SRU 02 764 42 29 marianne.germen@uclouvain.be Woluwe Martin V, Étage 00,

Thierry Grosbois DESY 010 47 26 39 thierry.grosbois@uclouvain.be LLN de Hemptinne, Étage 01, B 131

Isabelle Hennau IMMC 010 47 22 00 isabelle.hennau@uclouvain.be LLN Stevin, Étage 00, A 068

Gaëlle Hoogsteyn SVRB 02 211 78 25 gaelle.hoogsteyn@uclouvain.be St-Louis Bâtiment 38, 2e étage, C21

Delphine Magnin IMCN 010 47 35 61 delphine.magnin@uclouvain.be LLN Boltzmann, Étage 02, A 223.20

Boris Maroutaeff SGSI 010 47 49 62 boris.maroutaeff@uclouvain.be LLN More, Étage 03, C 331

Nicolas Moens IACS 010 47 24 85 nicolas.moens@uclouvain.be LLN Leclercq, Étage 02, A 286

Mathilde Montulet SIAB 02 792 36 64 mathilde.montulet@uclouvain.be St-Louis Préfecture, Étage 04, 0044

Isabelle Motte SGSI 010 47 27 75 isabelle.motte@uclouvain.be LLN Pythagore, Étage 1, A 0108

Alain Ninane SGSI 010 47 96 48 alain.ninane@uclouvain.be LLN Pythagore, Étage 01, A 117

Anne-Marie Pessleux INCA 010 47 48 24 anne-marie.pessleux@uclouvain.be LLN Erasme, Étage 01, B 163

Thierry Roland BIUL 010 47 49 02 thierry.roland@uclouvain.be LLN Socrate, Étage -2, B-208

Marc Rombouts ADFI 010 47 81 55 marc.rombouts@uclouvain.be LLN Le Parc, Étage 02, B 203

Cathy Schoukens ARCV 010 47 48 62 cathy.schoukens@uclouvain.be LLN Léon Dupriez, Étage 00, D 027

Shokooh Sadeghzadeh 
Dehkharghani 

CAIB+SCOB 02 792 35 89 shokooh.sadeghzadeh@uclouvain.be St-Louis Ommegang, Étage 00, 0025

Antoine Sondag ADPI 010 47 35 57 antoine.sondag@uclouvain.be LLN Gd. Audi.Croix du Sud, Étage 01, D 122

Sophie Tomboy BIUL 02 792 35 62 sophie.tomboy@uclouvain.be St-Louis Ommegang, Étage 04, 0449

Catherine Urbain SRU 065 32 35 20 catherine.urbain@uclouvain.be Mons Restaurants universitaires La Bascule

Gentiane Vanden 
Noortgate 

ADPI 010 47 89 02 gentiane.vandennoortgate@
uclouvain.be

LLN SC18 (Avenue Georges Lemaître 2), Étage 00, 
F 004.20

Laura Vecchiato LRIM
SPLE
IACS

010 47 83 53
010 47 42 16 

laura.vecchiato@uclouvain.be LLN Doyens, Étage 01, A 120
Place Montesquieu 1, B238

Jean-Marc Verhasselt BIUL - DESY 02 211 79 066 jean-marc.verhasselt@uclouvain.be St-Louis Ommegang, Étage 03, 0303

COMITÉ POUR LA PRÉVENTION ET LA PROTECTION AU TRAVAIL (CPPT)

Le comité pour la prévention et la protection au travail (CPPT) joue un rôle essentiel dans l’amélioration des conditions de travail. Sa mission est de veiller au bien-être des 
membres du personnel sur leur lieu de travail : sécurité, santé, ergonomie, stress, hygiène du travail… La prévention des risques psychosociaux, des accidents du travail et 
des maladies professionnelles ainsi que le respect de la qualité de l’environnement, tant à l’intérieur qu’à l’extérieur de l’université, font aussi partie des missions du CPPT.
Pour remplir ses missions, le CPPT est assisté par un service interne et un service externe pour la prévention et la protection au travail.
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